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فوتبال ایــران در معرض یک 
شــوک تابســتانی قرار گرفته 
اســت. در پنجره نقل و انتقالاتی 
که بیشتر اســم‌ها در آن نام‌های 
معمولی هستند، علیرضا بیرانوند 
یک ستاره بزرگ به شمار می‌رود. 
فسخ قرارداد او با پرسپولیس به 
خودی خود نمی‌تواند دلیلی برای 
پیوســتنش به یک تیم دیگر در 
لیگ برتر ایران باشد اما حالا دیگر 
خود استقلالی‌ها نیز مذاکره با این 
ســنگربان را تایید کرده‌اند. اگر 
این انتقال رخ بدهد، باید منتظر 
واکنش‌های بزرگی از هر دو جبهه 
باشیم. پس از انتقال هاشمی‎نسب 
به استقلال، دیگر هیچ شایعه‌ای 
تا این اندازه فضای فوتبال ایران را 

تحت تاثیر قرار نداده بود.

آن‌چه گذشت
بین بیرانوند و پرسپولیس، چه اتفاقی 
رخ داد؟ حقیقت آن است که بیرو در پایان 
فصل گذشته و بعد از قهرمانی دوگانه، 
به باشگاه نوتیس داد تا باقی‌مانده رقم 
قراردادش را دریافت کند. این باقی‌مانده 
البته در حقیقت آپشن‌های قرارداد این 
ســنگربان بودند و او تقریبا همه مبلغ 
قراردادش را منهای رقم کوچکی دریافت 
کرده بود. با این حال هنوز بیرو باید هشت 
میلیارد تومان از پرسپولیس می‌گرفت 
تا حسابش با این باشگاه تسویه می‌شد. 
او کمی بعد از فینال جام حذفی، راهی 
اردوی تیم ملی شد و با تیم قلعه‌نویی به 
قرقیزستان و ازبکستان رفت. به صورت 
همزمان اما مدیربرنامه این بازیکن به 
ساختمان باشگاه پرسپولیس رفت تا 
با رضا درویش بر سر آینده بیرو مذاکره 
کند. این مذاکره به ســرانجام نرسید و 
همان روزها در اطراف اردوی تیم ملی 
شنیده شــد که اگر درویش در جمع 
قرمزها بماند، بیرانوند از این تیم خواهد 
رفت. بیرو در بازی با ازبکستان به شدت 
آسیب دید و دچار شکستگی از ناحیه 
فک شد. پس از بازگشــت او به تهران، 

درویش به ملاقاتش رفــت. چند روز 
بعد، دو طرف مذاکره‌های مستقیمی 
داشتند و گفته می‌شد توافق نهایی نیز 
حاصل شده است اما فقط یک روز بعد، 
همه چیز با انتشار خبر مذاکره پنهانی 
بیرانوند و باشگاه استقلال تحت تاثیر قرار 
گرفت. این مذاکره در نگاه اول چندان 
جدی گرفته نشد اما صبح روز دوشنبه، 
علیرضا بیرانوند به سازمان لیگ رفت و 
قراردادش با باشگاه را به صورت یک‌طرفه 
فســخ کرد. او جواب خبرنگارها را هم 
نداد و مصدومیت از ناحیه فک را بهانه 
کرد اما به نظر می‌رســید که حتی اگر 
مصدومیتی در کار نبود هم بیرو در این 
مقطع پاسخی برای خبرنگارها نداشت.

او دیگر بازیکن پرسپولیس نیست
پس از فســخ قرارداد بیرو، او دیگر 
بازیکن پرسپولیس به حساب نمی‌آید. 
در حقیقت در شرایط فعلی، دو سناریو 
ممکن اســت برای بیرانوند رخ بدهد. 
اگر او به تیــم جدیدی ملحق شــود، 
پرسپولیس به کمیته تعیین وضعیت 
بازیکنان شــکایت خواهد کرد. چراکه 
سازمان لیگ، مســئول بررسی فسخ 
بازیکنان نیســت و فقط این اقدام را به 
درخواست یکی از طرفین ماجرا انجام 
می‌دهد. با این حــال اگر بیرانوند راهی 
تیم دیگری مثل استقلال شود و شکایت 
پرسپولیس به نتیجه برســد، او دوباره 
عضو قرمزها نخواهد شد. این وسط فقط 
یک محرومیت سنگین و چند ماهه برای 
این گلر در نظر گرفته می‌شود. سناریوی 

دوم هم این است که او قرارداد تازه‌ای با 
باشگاه پرسپولیس ببندد. در این صورت 
او دوباره بازیکن قرمزها خواهد بود. در 
این لحظه خاص اما بیرو بازیکن آزاد است 
و می‌تواند برای تعیین مقصد بعدی‌اش، 

با هر تیمی مذاکره کند.

از پرز تا عامل استرس
هیچکس -حتی خود بیرانوند- در 
این شرایط بیشتر از رضا درویش با انتقاد 
روبه‌رو نیســت. چراکه او می‌توانست 
با پرداخت بدهی هشــت میلیاردی به 
بیرانونــد، جلوی جدایــی او را بگیرد. 
علیرضا دو فصل با پرسپولیس قرارداد 
داشت و اگر پای این بدهی وسط نبود، 
ناچار بــود در این باشــگاه بماند. البته 
گفته می‌شود که وضعیت مالی سرخ‌ها 
اصلا خوب نیست اما هشت میلیارد هم 
در فوتبال ایران رقمی نیســت که یک 
بازیکن مهم را به خاطرش از دست بدهی. 
این نکته را به یاد بیاورید که سپاهانی‌ها 
برای جلب رضایت‌نامــه پیام نیازمند، 
بیش از 50 میلیارد تومان پرداخته‌اند. 
درویش که فصل گذشته با جذب همین 
بیرانوند، پورعلی‌گنجی، سروش رفیعی، 
گولسیانی و ... به »پرز« تبدیل شده بود، 
حالا عامل استرس هواداران پرسپولیس 
است. انتقادها از او تا حدی رسیده‌اند که 
این مدیر تلاش کرده به شکل پنهانی 
از ســاختمان باشــگاه خارج شود اما 
خبرنگاران همیشه حاضر در صحنه، 
مچش را گرفته‌انــد و او را روی صندلی 
عقب خودرو در حالی که کتش را روی 
خودش انداخته، شــکار کرده‌اند. این 
خودش یکی از عجیب‌ترین صحنه‌های 

فرار مدیرعامل در  فوتبال ایران است.

واکنش قرمزها؛ این نیز بگذرد!‌
اولین واکنش به فســخ قــرارداد 
بیرانوند، از سوی یکی از مدیران باشگاه 
پرسپولیس اتفاق افتاد. حسین خبیری 
به شکل غیرمستقیم به فردی اشاره کرد 
که گفته می‌شود اسپانسر استقلالی‌ها 
برای جذب بیرو خواهد بود. مقصود او، 
موسوی اســت. فردی که به استقلال 
نزدیک به نظر می‌رسد و مالک خطوط 

هوایی زاگرس به شــمار می‌رود. وحید 
امیری نیز چهره دیگــری بود که به این 
ماجرا واکنش نشان داد. او تاکید داشت 
که لرها بدعهدی نمی‌کنند و بیرو جایی 
نمی‌رود که هواداران پرســپولیس از او 
شاکی شوند. با این حال از این جملات، 
بوی جدایی بیرو شنیده می‌شود. مرتضی 
پورعلی‌گنجی نیز غم‌نامه‌ای منتشر کرد 
که در آن به مشکلات مالی پرسپولیس 
اشاره می‌شد و به بیرو برای این جدایی 
حق داده شــده بود. واکنش بعدی نیز 
به افشــین پیروانی تعلق داشت که با 
تصویری از یک مشــت آهنین و جمله 
این نیز بگذرد، به نوعی به توافق علیرضا 

و باشگاه استقلال صحه می‌گذاشت.

پیشنهاد استقلال؛ 
توفان در راه است؟

این اولین بار نیســت که علیرضا با 
باشــگاه اســتقلال مذاکره می‌کند. او 
حتی قبل از ملحق شدن به پرسپولیس 
نیز مورد توجه اســتقلال بــود و حتی 
اعتراف کرده بود که بــه این تیم علاقه 
دارد. با این وجود در همه این ســال‌ها، 
بیرو در پرسپولیس خوش درخشید و 
دوران بســیار موفقیت‌آمیزی را در این 
تیم پشت سر گذاشت. این تابستان اما 
سیدحسین از استقلال رفت و باشگاه به 
دنبال خرید یک گلر خارجی بود. آبی‌ها با 
یک چرخش ناگهانی اما تصمیم گرفتند 
به جای هزینه کردن برای گلر خارجی، 
شرایط را برای جذب بهترین گلر حال 
حاضر فوتبال ایران فراهم کنند. انتقالی 

که اگر به حقیقت تبدیل شود، فوتبال 
ایران را به عصر تازه‌ای خواهد کشاند.

چرا   بیرو تا   این اندازه مهم است؟
علیرضــا بازیکنــی نیســت که 
پرســپولیس و هوادارانش به سادگی از 
او عبور کنند. او با فاصلــه زیاد بهترین 
دروازه‌بان این سال‌های فوتبال ایران به 
شمار می‌رود. کسی که تجربه حضور در 
دو جام جهانی را نیز داشته است. تا همین 
چند وقت قبل، تصور می‌شــد خیلی از 
گلرهای دیگر در فوتبال ایران نزدیک به 
استانداردهای بیرو هستند اما گذر زمان 
ثابت کرد که چنیــن تصوری حقیقت 
ندارد. بیرانوند در بازگشت به پرسپولیس، 
با بیشترین کلین‌شیت در لیگ این تیم 
را به قهرمان مسابقه‌ها تبدیل کرد. پس 
بی‌دلیل نیست که تیم رقیب به دنبال 
جذب او باشد. بیرو درست همان بازیکنی 
است که اگر به استقلال ملحق شود، تیم 
نکونام را یک قدم به خوشبختی در این 
فصل نزدیک‌تر کرده است. او فقط یک 
فصل کامل در پرسپولیس نبود و قرمزها 
در همان فصل قهرمانی را از دست دادند. 
اتفاقی که به نظر می‌رســد در صورت 
پیوســتن او به تیمی دیگر، باز هم برای 

پرسپولیس تکرار شود.

هاشمی‌نسب،   نسخه   دوم
جنجال احتمالی قــرارداد علیرضا 
با استقلال، فقط با جنجال‌‌های انتقال 
هاشمی‌نسب به این باشگاه قابل مقایسه 
خواهد بــود. در این ســال‌ها بازیکنان 

دیگری هــم بوده‌اند که مســتقیما از 
پرسپولیس، راهی اســتقلال شده‌اند. 
علی انصاریان وقتی لباس آبی پوشید، 
در مقطع خوبی از دوران فوتبالش قرار 
نداشت و قرمزها آنقدر به او علاقه داشتند 
که خبری از واکنش‌های تند و تیز نبود. 
محمد نادری و گادوین منشا هم اصلا 
بازیکنان چندان مهمی در پرسپولیس 
به شمار نمی‌آمدند. داستان بیرو اما به 
شدت فرق می‌کند. او در سال‌های اوج 
دوران فوتبالش قرار دارد و همین چند 
وقت قبل بعد از شادی عجیب به خاطر 
بردن دربی، به شدت از سوی استقلالی‌ها 
نقد شد و از سوی قرمزها مورد حمایت 
قرار گرفت. چه کسی تصور می‌کرد بیرو 
فقط چند هفته بعد از جمله تاریخی »ما 
همه بیرانوند هستیم« از سوی یحیی، در 

آستانه انتقال به تیم رقیب قرار بگیرد؟
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كنترل تيم ملي واليبال از راه دور! 
تيم ملي واليبال كه بدون بهروز عطايي راهي آمركيا 
شد، به آناهايم رسيد تا آماده حضور در سومين هفته از 
ليگ ملت‌ها شود. هفته سوم و پایانی مرحله مقدماتی 
لیگ ملت‌های از ۱۳ تا ۱۹ تیرماه با ۳۲ مســابقه در دو 
شهر آناهایم آمریکا و پاسای فیلیپین پیگیری می‌شود تا 
هفت تیم صعود‌کننده به مرحله نهایی مشخص شوند. 
اينكه تيم ملي بايد فعلا بدون ســرمربي تمريناتش را 
دنبال كند، كار ملي‌پوشان را سخت خواهد كرد. قرار 
بود روز گذشته پاسپورت بهروز عطايي و جامانده‌ها بار 
ديگر به سفارت آمركيا ارسال شود. تا ظهر روز گذشته 
ويزاي محمود افشاردوست مربي تيم به صورت قطعي 
ريجكت شد و عطايي به همراه مصطفی کارخانه مشاور 
فنی، حسین خوریانی آنالیزور و شهروز همایونفرمنش و 
محمد ولی‌زاده دو بازیکن تیم ملی والیبال در فرانكفورت 

در انتظار صدور ويزا بودند. 

در اين شرايط عطايي تصميم گرفت كه از راه دور 
تيمش را كنترل و مديريت كند. او به شاگردانش دستور 
داد، به منظور تنظیم شدن ســاعت خواب با توجه به 
زمان کم تا آغاز رقابت‌های هفته سوم لیگ ملت‌ها، با 
پیاده‌روی و انجام حرکات کششی و همچنین استخر 
و ماســاژ تا بعد از صرف شــام از خوابیدن جلوگیری 
کنند و پس از صرف شام با استراحتی کامل و ریکاوری 
مناسب خود را برای تمرین توپی فردا که در نوبت عصر 
برگزار می‌شود، آماده کنند. عطايي تا زمان صدور ويزا و 
ملحق شدن به شاگردانش، برنامه آماده‌سازی تیم ملی 
را ابلاغ می‌کند تا از سوی کادر فنی شامل اکبر محمدی 
به عنوان سرپرست، علیرضا طلوع‌کیان به عنوان مربی، 
پاول و یاناس به عنوان مربی تمرین‌دهنده و مربی بدنساز 
اجرا شود. تیم ملی والیبال ایران ساعت سه بامداد روز 
چهارشنبه ۱۴ تیرماه در نخستین مسابقه خود در این 
هفته به مصاف فرانسه قهرمان المپیک ۲۰۲۰ می‌رود. 

    
كيانوش، نامي كه تا لحظه آخر 

شنيده مي‌شود
پس از غيبت يكانوش رستمي، وزنه‌بردار نامدار ايران 
در ركوردگيري تيم ملي، نواب نصيرشلال سرمربي تيم 
ملي اعلام كرد كه او رسما از تريكب تيم براي حضور در 
مسابقات قهرماني جهان و بازي‌هاي آسيايي هانگژو 
خط خورده است. نصيرشلال پيش از اين نيز هشدار 
داده بود كه تمام مدعي‌ها براي رسيدن به تريكب تيم 
ملي بايد در ركوردگيري حضور داشــته باشند و هيچ 
استثنايي هم وجود ندارد. با اين وجود يكانوش بدون 
اعلام قبلي به ركوردگيــري نيامد و تصميم كادر فني 
هم موافقان و مخالفاني را به خط كرد. بسياري معتقدند 
كادر فني بدون توجه به مصدوميت يكانوش اين تصميم 
را گرفتند اما از سوي ديگر رستمي مي‌توانست به جاي 
غيبت بدون اعلام، كادر فني و فدراسيون را از شرايطش 
باخبر كند. در هر حال موضوعي كه همچنان نام يكانوش 
را مطرح ميك‌ند، پنجمي او در رده‌بندي جهاني است. به 
عبارتي يكانوش اگر در قهرماني جهان عربستان فقط 
وزنك‌شي كند، می‌تواند سهمیه حضورش در المپیک 
پاریس را قطعی کند. امروز آخرين مهلت ارسال اسامي 
به فدراسيون جهاني است و بايد ديد در جدال يكانوش و 

فدراسيون كدامكي‌ برنده خواهند بود؟

دختران واليبال در 8 تيم برتر آسيا
تیم ملی والیبال دختران زیر ۱۶ سال ایران در آخرین 
دیدار خود از مرحله مقدماتی رقابت‌های قهرمانی آسیا 
به مصاف استرالیا رفت و با پیروزی مقابل حریف خود به 
جمع هشت تیم برتر رقابت‌ها راه پیدا کرد. ملی‌پوشان 
ایران که در اولین مســابقه خود مقابل ژاپن شکست 
خورده بودند، استرالیا را با حساب سه بر صفر )۲۵ بر ۱۵، 
۲۵ بر ۲۰ و ۲۵ بر ۱۶( شکست دادند و به عنوان تیم دوم 
گروه خود به جمع هشت تیم برتر مسابقات صعود کردند. 
مرحله دوم این رقابت‌ها از سه‌شنبه، ۱۳ تیر آغاز می‌شود 
و تیم ایران در یک گروه با ژاپن، چین‌تایپه و ماکائو قرار 
گرفته اســت. نتیجه دیدار با ژاپن در مرحله مقدماتی 
در این مرحله هم محاسبه می‌شود و ایران سه‌شنبه و 
پنجشنبه )۱۳ و ۱۵تیر( به ترتیب به مصاف چین‌تایپه 

و ماکائو می‌رود.  

منهای فوتبال

ورزش بانوان

آدرنالین

در شرایط فعلی، دو سناریو 
ممکن است برای بیرانوند 

رخ بدهد؛ اگر او به تیم 
جدیدی ملحق شود، 

پرسپولیس به کمیته تعیین 
وضعیت بازیکنان شکایت 

خواهد کرد. سناریوی 
دوم هم این است که او 

قرارداد تازه‌ای با باشگاه 
پرسپولیس ببندد

این اولین بار نیست که 
علیرضا با باشگاه استقلال 

مذاکره می‌کند. او حتی 
قبل از ملحق شدن به 

پرسپولیس نیز مورد توجه 
استقلال بود و حتی اعتراف 

کرده بود که به این تیم 
علاقه دارد. اگر انتقال بيرو 

به استقلال اتفاق بيفتد، 
فوتبال ایران را به عصر 

تازه‌ای خواهد کشاند

از بین همه بازیکنانی که در فینال خاطره‌انگیز سال 2006 لیگ قهرمانان 
فیکس بودند، فقط یک نفر هنوز فوتبال بازی می‌کرد و او نیز تصمیم گرفت 
استوک‌ها را بیاویزد. سسک فابرگاس، فوتبالیست محبوبی بود که به خاطر 
دو ماجرا به شدت ستایش می‌شد. اول پاس‌های دیدنی و دوم پنالتی‌های 
سرنوشت‌سازی که در تورنمنت‌های ملی زد. او قبل از آندرس اینیستا، 

آخرین بازیکنی بود که در جام جهانی 2010 توپ به پایش برخورد 
کرد. بازیکنی که خیلی‌ها فابرپاس صدایش می‌زدند.

جوان‌ترین آرسنالی‌ تاریخ
اواخر سال 2003 بود که با پیشنهاد آرسن ونگر، سسک فابرگاس لاماسیا 

را به مقصد آرسنال ترک کرد. خود سسک هم انتظار نداشت به سرعت مورد 
توجه سرمربی تیم قرار بگیرد اما فقط یک ماه بعد از این انتقال، آرسن 

ونگر این بازیکن را در ترکیب ثابت تیمش برای یک مسابقه در 
جام اتحادیه قرار داد. آن روز سسک با 16 سال و 177 روز سن، 
تبدیل به جوان‌ترین بازیکن تاریخ شــد که پیراهن باشگاه 

آرسنال را به تن کرده است.

فیکس در فینال
آرســنال در اولین ســال‌های حضور سســک، تیم 
فوق‌العاده‌ای به نظر می‌رسید. توپچی‌ها سال 2006 یک 

به یک رقبا را کنار زدند و در فینال لیگ قهرمانان نیز به میدان 
رفتند. از همه 22 بازیکن فیکس در آن فینال، فقط فابرگاس هنوز 

فوتبالش را به پایان نرسانده بود. پسر محبوب توپچی‌ها در آستانه قهرمانی 

با آرسنال بود اما روبه‌روی تیم سابق و البته تیم آینده‌اش یعنی بارسلونا شکست خورد 
تا فرصت بردن آن جام را از دست بدهد. با این حال تجربه بازی در فینال لیگ قهرمانان 

برای این بازیکن فراموش‌نشدنی به نظر می‌رسید.

وقتی سسک، فابرگاس شد
سال 2008 و در جریان مسابقه میلان و آرسنال در سن سیرو بود که خیلی‌ها 
متوجه شدند سسک پتانسیل تبدیل شدن به یکی از بهترین‌های دنیا را دارد. خیلی‌ها 
از آن بازی به عنوان بهترین نمایش همه سال‌های حضور این بازیکن در لباس آرسنال 

یاد می‌کنند.

زننده پنالتی صعود
اولین موفقیت بزرگ نسل جدید فوتبال اســپانیا در رده ملی، در یورو 2008 

یک‌چهارم نهایی آن جام، روبه‌روی ایتالیا به به دست آمد. اســپانیا در 
پنالتی کشیده شده بود. فابرگاس پنالتی تساوی رسید و بازی به 
قرمزها با همین پنالتی، به نیمه‌نهایی پنجم تیمــش را زد و 

به دروازه بوفون، آن شــب سسک را به رسیدند. یک ضربه دقیق 
قهرمان اسپانیا تبدیل کرد.

پوکر در پاس
مهم‌تریــن حقیقــت در مــورد 
فابرگاس، قدرت بی‌نظیر پاسوری این 
ســتاره بود. بهترین نمونه برای به یاد آوردن این مهارت ســال 
2009 در نبرد با بلک‌برن رقم خورد. جایی که سسک در طول 76 
دقیقه بازی برای آرسنال، روی هر پنج گل این تیم تاثیر مستقیم 
داشــت. فابی آن روز چهار پاس گل به هم‌تیمی‌ها داد و یک گل 
 هم زد تا یک نمایش فراموش‌نشدنی را در ترکیب توپچی‌ها به 

یادگار بگذارد.

بهترین لحظه تاریخ اسپانیا
وقتی لاروخا به فینال جام جهانی رسید، سخت می‌شد 

جای ثابتی برای فابرگاس در خط میانی پیدا کرد. آن روزها ژاوی و اینیستا در بهترین 
فرم ممکن بودند و بوسکتس و ژابی آلونسو نیز به شدت سرحال به نظر می‌رسیدند. 
ویسنته دل بوسکه تصمیم گرفت در دقیقه 87 فابرگاس را وارد زمین کند. او با انرژی 
زیادی روبه‌روی هلند قرار گرفت و در دقیقه 116، پاس زیبایی برای آندرس اینیستا 
فراهم کرد تا اسپانیا به گل اول دســت پیدا کند. هنوز هم این بهترین لحظه تاریخ 
فوتبال ملی در کشور اسپانیا به شمار می‌رود و سســک، نقش مستقیمی در رقم 

خوردن آن داشته است.

فالس‌ناین درجه یک
پپ با رفتن به بارسا، ریسک بزرگی کرد. چون این تیم پاسورهای بسیار خوبی 
داشت. با این حال این همان باشگاهی بود که فابرگاس در کودکی در آن ساخته شد. 
او اصلا نمی‌توانست به پیشنهاد بارسا پشت کند. فابرگاس در آخرین فصل پپ راهی 
باشگاه بارسا شد و یک سال بعد با هدایت تیتو، توانست لالیگا را فتح کند. نکته جالب 
در مورد سسک، بازی در پست مهاجم کاذب یا همان فالس ناین بود. فابرگاس آن 
فصل 14 گل زد و 14 پاس گل داد. بارسا هم در لالیگا 100 امتیاز گرفت. این بهترین 

فصل این ستاره در بلوگرانا به شمار می‌رفت.

باز هم پنالتی صعود! 
شاید باورنکردنی باشد اما سســک یک بار دیگر هم پنالتی صعود تیمش را در 
یک بازی حساس یورو به ثمر رسانده است. در نیمه‌نهایی یورو 2012، بازی پرتغال 
و اسپانیا به تساوی کشیده شد. ژابی آلونســو اولین پنالتی لاروخا را خراب کرد اما 
پرتغالی‌ها نیز دو ضربه را از دست دادند و سرانجام پنالتی پنجم فابرگاس، این تیم را به 

فینال یورو رساند تا اسپانیا در نهایت یک تورنمنت ملی دیگر را هم ببرد.

قهرمان لیگ برتر
سسک هشت سال در باشگاه آرســنال حضور داشت و هرگز با این تیم قهرمان 
لیگ برتر نشد. حضور در چلسی اما این فرصت را برای او مهیا کرد. فابرگاس در حالی 
قهرمان لیگ شد که آن فصل 19 پاس گل به هم‌تیمی‌ها داده بود. در آن فصل، فابی 
تبدیل به اولین بازیکن تاریخ لیگ برتر شد که در 6 فصل مختلف در این لیگ، حداقل 

10 پاس گل می‌دهد.

بهترین لحظات دوران فوتبال یک بازیکن بزرگ

پادشاه پاس!

اتفاق روز

فسخ؛ سیلی سنگین بیرو به سرخ‌ها

علیرضا هاشمی‌نسب؟

 آريا طاري


